EARL GUILLEMOT
Francois GUILLEMOT
Les Garreauds

71320 Saint Eugene
Tel : 06 99 71 56 71

e-mail : earl.guillemot@]laposte.net AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

PORC FERMIER ELEVE EN PLEIN AIR BIO

LIVRAISON MERCREDI 29 MARS 2023

COMMANDE AVANT LE 23 MARS 2023

DERNIERE VENTE DE LA SAISON QUANTITE LIMITEE

Viande conditionnée sous vide, étiquetée, préte a cuire

Piece au détail Prix €/kg Conditionnement
PORC BIO

Saucisse 13.00€/kg Par 6
Fromage de téte 6 € I’unité (10.00 €/kg) 600 g
Fromage de téte 4.50 € I’unité (12.86€/ kg) 350g
Rillettes 6 € I'unité (17.14 €/kg) 350 g
Mousse de foie au porto 3€ P'unité (12€/kg) 250 g
Nouvelle formule plus mixée
Colis gourmand 12.00€/kg Carton de 5 kg
Rotis, cotelettes, échines,
sautés

Les poids des conditionnements peuvent varier selon les animaux et la taille des piéces.

Livraisons : le mercredi 29 mars 2023

8 h Gueugnon place de I’église

9 h a 10 h Saint Bérain sous Sanvignes Jardin de la Motte

11 h a 13 h Le Creusot parking carrefour Market Cabas Bio
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